Rete metropolitana e tratte ferroviarie urbane Underground network and urban railway system

Linee ferroviarie suburbane
Suburban railways

H Saronno - Milano Rogoredo

E Mariano Comense - Milano Rogoredo

E Saronno - Milano Cadorna

. Camnago Lentate - Seveso - Milano Cadorna
. Varese - Gallarate - Treviglio

s$6 Novara - Magenta - Milano Rogoredo

Lecco - Milano P.ta Garibaldi
E Seregno - Milano Greco - Milano S. Cristoforo
@ Milano Bovisa - Milano Rogoredo
m Chiasso - Milano P.ta Garibaldi

Legenda/Legend

= [N
M2

SARONNO

. CAMNAGO LENTATE
SEVESO

EJ wARiaNO COMENSE

Limite Tariffa Urbana

Urban Fare Limit

B3 cHiasso
E) screcno

. MONZA

LECCO

GESSATE I3 =]
®

CASCINA ANTONIETTA

GORGONZOLA [=]

() (sesTo 1 maceio Fs EIEAE)

VILLA POMPEA

SESTO RONDO [=]
Limite Tariffa Urbana

BUSSERO

Limite Tariffa Urbana MW () BRUZZANO Urban Fare Limit ==~ @l CASSINA DE’ PECCHI
Urban Fare Limit SESTO MARELLI (_l;.\
Greco () [COLOGNO NORD EE] viLLA FioriTA =]
[ ouarTo ocaiaro ()
‘ AFFOR) VILLA SAN GIOVANNI . CERNUSCO SA. E
UARESE PRECOTTO COLOGNO CENTRO CASCINA BURRONA
GALLARATE .
MACIACHINI EJ I E] GoRLA [ COLOGNO SUD VIMODRONE
[RHO Fieramilano .E] () BOVISA [} Limite Tariffa Urbana
S6 NOUARA - CERTOSA VILLAPIZZONE @ zara 1 TURRO Wetro automatico IMe—— @ Urban Fare Limit
. . > . : O O per S.Ratfacle cascina gosea [EY I
Metropolitana linea 1 RHO : sonorio [ ROVERETO Autometc i
. CRESCENZAGO
Undergro.und Ilr.]e 1 E PERO . T LimiteTariffa Urbana ﬂ
Metropolitanalinea 2 Urban Fare Limit PASTEUR CIMIANO
Underground line 2 = @ 3 vouno boriNo DOMODOSSOLA
O UDINE &)
Metropolitana Iinea 3 ﬂ S.LEONARDO ) CAIAZZO LORETO n
Underground line 3 Sl = 1 21 i |6 CEEED © {/ Laveraters [ B E1 B
- BONOLA cioa I CENTRALE FS PIOLA <
Metro automatico per Ospedale S. Raffaele & BEAER c
Automatic train to S. Raffaele Hospital URUGUAY
Linee ferroviarie suburbane B @ E) LavieucNano
S.uburban ra-llw-ays ) ) QT8 REPUBBLICA ) P.TA VENEZIA &)
Linee ferroviarie regionali [ oo
Regional railways % AENDOLA TURATI [ 5 PIOLTELLO
Stazione accessibile < PALESTRO & PTAVITTORIA ) O O o] L.
Accessible station BUONARROT! Y PAGANO  CONCILIAZIONE MONTENAPOLEONE SAN BABILA SEGRATE TREVIGLIO
ATM Po!nt': informazioni e punto vendita () (J ouovo 3 8 Limite Tariffa Urbana
ATM Point: Information and retail WAGNER .- Eﬂ 3 CADORNA FN 7 caRoL 79 CORDUSIO Urban Fare Limit
Bus 73 e X73 Linate Express per Aeroporto di Linate 5
BUS 73 and X73 Linate Exprese 1o Linte Al PEANGEL =0 MISSOR
press to Linate Airport S. AMBROGIO
. . . G| GAMBARA .
Autobus per Malpensa, Linate, Orio al Serio S. AGOSTINO & CROCETTA
Bus connection to Malpensa, Linate, Orio al Serio airport I3 23 BaNDE NeRe . 9 p.7A ROMANA
Treno per Malpensa &) PTA GENOVAFS
. ; PRIMATICCIO &\ LODITIBB
Train to Malpensa airport RO'V'OLOBEE! - \
Interscambio con rete ferroviaria INGANNI PORTA ROMANA FS
Interchange with railway system :
. g_ . vy E3 s.crisTororo B E ravncosa BRENTA
Linee provinciali @
Provincial lines ® 1) CORVETTO
Bus Terminal |BiscecLE R E | -
i ] %ol PORTO DI MARE

Bus Terminal ABBIATEGRASSO O) s.poNATO N D E)
Parcheggio ATM di corrispondenza Chiesa Rossa ROGOREDO FS
ATM interchange parking areas BEAE RN

www.atm-mi.it

Numero Verde

800-80.81281

AN/




Nuovi orari ferroviari in vigore dal 13 dicembre 2009

Milano Porta Garibaldi - Monza - Carnate - Bergamo
ROBBIATE 1S ON THE WAY To PERSAM) FROnA__nAbAAID .

10761 10781

10787

10751 10753 1075% 10787 10759 10761 1163 10765 0767 10769 10771 w0778 10775 10977
TR
Soffettua Fer 5 G 6 Gapser SO g o G [ 5 G [ E] Fers s G G G s I

Proviene da

| Milano Porta Garibaldi 5.42 6.30 7.02 8.02 9.02 1002 1102 1202 13.02 1402 1502 1602 1632 17.02 1732 1802 18.32 19.02 2002 21.02 22.02
Milano Greco Pirelli 5.50 6.37 7.09 8.09 9.0 10.09 1109 1209 1309 1409 1509 1609 1639 1709 1739 1809 18.39 19.09 20.09 21.09 22.09
Sesto S. Giovanni 5.54 6.41 7.13 8.13 9,13 1043 1113 1213 1313 1413 1513 1613 1643 1713 1743 18113 1843 1943 20.13 2113 22.13
5.58 6.46 7.18 8.18 918 10.18 1118 1218 13.8 14.18 1518 1618 1648 17.18 1748 18.18  18.48 1918 2018 21.18 22,18
5.59 6.47 7.19 8.19 9.19 1019 1119 1219 13.19 1419 1519 1619 1649 1719 1749 1819 18.49 1919 2019 21.19 22.19

Arcore 6.05 6.53 7.25 8.25 9251 1025 0 11325 1225 1325 504495 1525 1625 1655 17.25 ¢ 17.55:18.25: [128.55 119.25° 1 20.25 | 21,25 | 22.25
” Carnate Usmate 6.10 6.57 7.30 8.30 9,30 1030 1130 1230 1330 1430 1530 1630 17.00 1730 1800 1830 19.00 1930 2030 21.30 22.30
= Carnate Usmate 6.11 6.58 7.31 8.31 931 1031 1131 1231 133101831 1531 1631 17.01 01731 1801 18.31 | 19.01.71931: 2031 2131 2231
% Paderno Robbiate 6.18 7.04 737 8.37 9.37 10,37 1137 1237 13.37 1437 1537 1637 17.07 1737 1807 1837 19.07 1937 2037 21.37 22.37
Calusco 6.25 7.14 7.44 8.44 9.44 1044 1144 1244 1344 1444 1544 1644 17.14 1744 1814 1844 19.14 1944 2044 21.44 22.44
Terno 6.34 7.20 7.50 8.50 950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 17.20 1750 1820 1850 19.20 1950 2050 21.50 22.50
Paonte 5. Pietro 6.42 7.30 8.00 9.00 10.00 11.00 1200 13.00 14.00 1500 1600 1700 17.26 18.00 1826 19.00 19.26 2000 21.00 22.00 22.56
Bergamo 6.49 7.38 8.08 9.08 10.08 11.08 1208 13.08 14,08 1508 1608 1708 17.33 18.08 1833 19.08 19.33 20.08 2108 22.08 23.03
10750 16752 6 10 0760 10766 10768 10770 10772 10774 10776 1077 10780 10742 10784 078 0730 1079;
v 4 Fars Fer G Gp s Fer6  GiAgoSa-F G”"fs" B A‘? . G 6 G G [ 5 G G Fla} fer6
R i B R R R HREGRE
Bergama 4,55 5.50 6.31 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 G52 AB5d. 11,52 1257 1352 1452 18.52 20.5 21.52
Ponte S. Pietro 5.02 557 6.43 6.59 7.29 7i59 8.29 8.59 9,59 :.10:55 11,59 | 12,59 1359 1459 | 1559 1659 17.59 [ 13.59 20.59 21.59
Terno 507 6.02 6.48 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 10.04 11.04 1204 13.04 1404 1504 16.04 17.04 1804 19.04 2004 21.04 22.04
Calusco 514 6.07 6.40 6.53 7.15 7.45 8.11 8.45 9.11 o K B M o s vl a6 i b B R - o i o Bt 0 o T B e B 0 5 e e o
# Paderna Robbiate 522 6.19 6.48 7.05 7.22 7.52 8.19 8.52 9.19 10,19 1122 1219 13.19 1422 1522 1619 17.22 1822 19.22 20.22 21.19 2219
= " Carnate Usmate 528 6.28 6.55 7.10 7.28 7.58 8.28 8,58 9.28 1028 11.28 12.28 13.28 1428 1528 1628 17.28 1828 19.28 20.28 21.28 2228
Carnate Usmate 529 6.29 6.56 741 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 10.29 11.29 1229 1329 1429 1529 1629 17.29 1829 19.29 20.29 21.29 2229
Arcore 534 6.34 7.02 7.16 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.34 - 11.34 1234 13.34 1434 1534 1634 17.34 1834 19.34 2034 21.34 2234
m Monza 540 6.40 7.09 721 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 1040 11.40 1240 13.40 1440 1540 1640 17.40 1840 1940 2040 21.40 2240
Monza 541 6.41 7.10 7.22 7.41 8.11 841 9.11 9.41 10431 11.41 1241 1341 1441 1541 1641 1741 1841 1941 2041 21.41 2242
3 m Sesto S. Giovanni 546 6.46 7.15 7.27 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 1046 1146 1246 13.46 1446 1546 16.46 17.46 1846 19.46 2046 21.46 2246
Milano Greco Pirelli 5.51 6.51 7.20 7230 S 8.21 8.51 9.21 9,51 10,51 | 11.52 . 125¢  13.51 14,51 0 15531 1651 ' 17.51 1851 19.51 ‘20:51 21.51 ' 22.5%
Milano Porta Garibaldi 5.58 6.58 7.27 7.40 7.58 8.30 8.58 9.28 9.58 10,58 11.58 12,58 13,58 1458 1558 1658 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58

R Servizio Regionale

5 it R 751 YouR SToP: PADERNO - ROBBIATE

Legenda

Fer6  Treno che si effettua nei giorni feriali, dal Lunedi al Sabato
F Treno che si effettua nei giorni di Sabato
Ago Sa-F Si effettua sabato e festividal 1 al 29 Ago
(4)  Festivo da Carnate a Milano P.Garibaldi

RomBATE WILL NOT Be LISTED ON THE TTRAN STATION'S
MoN Moes.  (PEREAMO
e e

P e

ey



_| 2 I'-'Iiian Linate airport to Milano P... |.| = |_

Milan Linate airport to Milano Porta Garibaldi Station by bus, Metro

oy

Q) (m- |4 a

Sl El' transportation from Linate to Milano porta Girabaldi

ﬁ The University o... [l Gmail - Inbox - ...

4} Google Translate  F

-

Facebook logo COMPASS PAYS... Most Visited = 8 Amazon

] Apple = [ News =

Coverage

o . | aria-database | | White MarcellaS... ©F Ein deutsches R... [_] Apple = b

About AP FAC) Hotels Cars A= English

® f v <

EUR %

Blog

E Add date for accurate alrfares

q% j-:': 1-4] Martesana _3 5
w -y
3 g . z 2
% Z & CIMIAND il
2 ) 0] ll"_lﬁ
@ Bus. Metro 15 € % > = - =
s oy A TURRO \ z
= : =y
28umir iale EdoardoJennel K =
@ AT Paico @
3 :P V::.?JI'EM @ 6@"2"‘3 Lar:h,ru o :
2 : = S B - aBs?
* linate Airport & / - = & T Gal?
= \j (o E¥ Trotter =
BE o @ g Yoy,
oy -',i:,?; =1 A 5
'5..-'; ¥ m ¥ 1ay |
& m Cimitera'd|
1 Lambrate Lambrate
Via =) i 3 L e
2€ Monumental Pl —‘a,rﬁﬁ? ‘
Cemeter i I
::rﬂ:m*f:-:II {'}-".‘-'ﬁ_? = "\Via Bombon
Monumentale et g
* Garibaldi 500 hotels i &) Via Nicola-Antonic @ Lambrate :
' Garibaldi | £ : : _ Pt e
il ; = Sas &  Comunale Redecesio ™ =
ERCCITH e ; o
i (= = m
Taxi 14 € ., Hotel g b, "{F.:'_','r? AMBRETE a +
Hermitage 2= A o 3
2 3min E:-J _.;T II:'I--':f'.';;- .;_-:\.'-'-':'l'-. _3
B @ @ B Via agpis
R 'ang
I!. v o I;l.-l- il
@ 3 = L
Need a Hotel? b % = C =
: : [ @ ) m Politecnico d
View nearby hoteis = Giardini 2 Miang.- Campus
= Pubblici =l = 3 gk
= @ Glardind Pubblici 1] 3 =
Sempione = I||1nrc;:;.ﬁﬁ..-1ta.m." BORTA = o |
Park o * VEMEZIA 2 :
Faroo H
EBEmDinne 5 i ™
‘i 2, m DBrera Art I‘ < o pvoltana <
r tracd &
s Gallery o . g 2 -
s : z Milanosport 2
& @ Associazione g - Centro (= =1
a = = Amict del Museo ! Sportive Saini S
= B o Poldi Pezzoli = Viale Argonne
leatro < = | NOVEGRC
alla Scala B
P 5 o s L = 5 t
|l = =] i ) &
loro MILAN 3 8% o : s
@ . Duoma ; 2 3 < '} Parca
zowa1 i Milano Y 2 = = Farfanini P .
CENTHD = 1 = [=3 Linate Airport
STORICD Corso XAl Marzo % Viale Corsica Viale EnricosForlanin e ’ .~ -
z: 3 < -
. ﬂﬂf”" " Parce Wittora |, o =: m; y
F%:"'-S-\ _ ; Faormentana & R B
o - [}
= = t‘?""{.__ ]_:?Elr':'.ﬂ
Bibliotecs X! ‘I_% O I'{ﬂu:l-"-i
Scientifica = = e |
@ ar 2 K
ld: =3
) 3
A T
£ T T O
2 P *tl( + Transport § Road ¥ Satellite |
I % . il S e
L1 =

{‘-‘-'.; Map data 22014 Google 500 m 1 1  Terms of Use - Report a map ermor:

[T



| - Figns Serengs Carugn Brosco 1] Wissaghs ,
f 20 o Manana Comense fain Casatencro
otk : Verana Banza
Carate Bnanza o
Campofiorence-Cabfomiy

Seregno oo




N robbiate, italy - Google Maps
“F  robbiate, italy - Google Maps u - [
[ﬁ‘ ) @ htps://maps.google.it/maps?oe=utf-B&client=firefox&q=map+of+italy&ie=UTF-8&hg==&hnear=0x12d4feB244 - 6 | '.H' map of italy Q:_- | [ | |_"L| | : 3 |
4} Google Translate The University o... [ Gmail - Inbox - ... [J Facebook logo | | COMPASS PAYS.. [&] Most Visited = | ! aria-database [ ] Apple = @ Amazon [ News = | | White MarcellaS... ©F EindeutschesR.. | | aria-database »
H H 1T Y
Goo gle robbiate, italy - IES Wohn I (1 Shere (8
= i CASSINA FRA = b 8
Get directions My places = co 9 = MARTING CAZZULIND wh |
P | DAD D YALLE
SCAGNELLD Lagodl Sanctuary
& | Bartirans of Madonna iy, Satellite
& j STEE of Bosco [SP169 7
g ’ pl
Robbiate LC & e _ Teaff
B L : _ raffic
oy 3.0 Comunedi -, i
T ”’* Villa D'Adda =
Directions Search nearby Savetomap more~ Q 0
5 {:r;n-;u o EE3
) ApEriure
Cifnitera %
5
il " ofaEn
? Robbio, Italy. Book Your Hotel AL SAN ET % qon®’
Robbio taly o ROCCO IMBERSAGO E': ﬁﬁ.«' R
Mo reservation costs. Great rates. I:r_? ) S "‘-“o&ﬂ | SP169]
www. booking.com/ T Comune Di N :
g ot Imbersago ﬂ%ﬁ AR
4 ?-,?" = = Tennis Club
-:}'%'J (SP5E] i1 = Larvico
5
i 2 t 4® Osservatorio S w -;553
Maps Labs - Help , .m ) Astronomico | = i
= Comune Di di Brera _L‘:H 1= o8 v
Google Maps - 22014 Google - Terms of Use - Privacy MERATE = Merate Museo ) T L L
o - LR
. Ly
Via Via. Europa b e . / ) =~ b
C 5 b L . |
%, P54 & Gl PN RS A e
“bry e £ B~
i3 g = | '
Comune e ) = o Ik
LOMEARDDONE E ! O } &
o i LS PO | 2, CALUSCO
P I;‘en[mM"-;?:;IE (@) = Ay ROBETATEL. s v 2 D'ADDA
& N ' ' 3 et f %
T B Via g S ) S yrarhdda > X
B CHTHerD I"ga.mu IIIl,. —— 1 " o .3
B If'h = italiane = [ -,;-.,c;".'i"a %
A
& ."'_Iw- j 5 1;:.1'3 E -:i_'; ’Slbf-.
ﬁ e ﬁ‘{'i'l- o - ".-:.
CAVALIER = & = ' 5 = e
of MITTORID = o ) = SP170 L. & % %
VEMETO 3 Ll o ST =1 *
e F Rl D >
5 ) [ . Ponte San
i - O
ol ok e | ] ~~diMichele
& = o . dl-'-'n?' D Panna SNL | Fo 'y BEntra Sporivo, i
o fome dr Maggioni LL_:I'EB, PADERMO | =:Comunale . T
e Al e - 5 \a D'ADDA "F'q:l
’ Ssse s WA 8 | %
OSHABD & = ey ' E3E
: BEE canova 5 (5p3| 50L
=} = -
2
2 Vig 5 Farmstead, A
SR oy | |
£ Navella —<canoveLLA 08 Assunta J
j..l: ; {\h l‘.l-:.rr {8
o l;,-_':"-""} T !
= ) g @ = oM N )
& ey, % : Municipio &
&= i, {
@ "";':'5'-' o1 -
& "
e | 5P3 | L MEDOL:
&F VERDERID = —
Palestra /- SUPERIORE -
ntercamunale S
¥ AREA ' ' -
Fid Eﬁﬂﬁﬂﬁﬂg INDUSTRIALE
i (ETE i
rq Elr 7 =i
| 500 m B 900 Brig ant Son e & :
3 B Municipio 5 3E
| zoo0f & | Y 5 AR e
ot s .t-" En AT adi 'I"T"‘l'l
EN P %5 & ANDA v =,
Cirnitats -l.‘:'@_ o Map data &2014-Gocgle -  Editin Google Map Maker  Report a problam | &




	milan-subway-underground (1)
	Train schedule Milano to Paderno Robbiate (3)
	LINATE AIRPORT TO GARIBALDI
	Map of Milan and Robbiate
	Robbiate and Merate Map (1)

